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4TA. CARRERA

VALIDA POOL 6
POST TIME APROX.3:40 PM

5TA. CARRERA

VALIDA POOL 6
POST TIME APROX. 4:10 PM

VALIDA POOL 6
POST TIME APROX. 4:40 PM

7MA. CARRERA

VALIDA POOL 6
POST TIME APROX. 5:10 PM

MIÉRCOLES/MIÉRCOLES/
WEDNESDAYWEDNESDAY

2020
MARCH/MARCH/

MARZOMARZO

20242024

VALIDA POOL 6
POST TIME APROX. 3:15 PM

0 5 2 6 2 5 6 3 7 1 5 2 9 5 1 3 2 6 8

0 5 6 2 1 2 3 7 3 6 9 6 0 6 1 3 2 8 6

0 6 2 5 2 6 3 2 3 6 5 6 4 2 3 4 8 6 2

0 5 1 6 3 2 6 3 2 1 3 8 0 5 3 6 8 2 1

0 6 5 1 6 3 2 5 3 1 1 6 2 8 4 3 6 3 4

5 6 72 3 4

2DA. CARRERA 3RA. CARRERA

VALIDA POOL 6
POST TIME APROX. 2:45 PM

P O O L  D E  5  ( 3 r a .  a  7 m a . )

6TA. CARRERA

$1,038,159$1,038,159
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M I E R C O L E S  2 0 .  M R A Z O   2 0 24  P R O G R A M A  O F I C I A L  N O .  4 5
P O O L P O T E  RD$ 61,448,631.21

VALIDA POOL 6 VALIDA POOL 6 VALIDA POOL 6 VALIDA POOL 6

JUEVESJUEVES//
THURSDAYTHURSDAY

3131
ENERO/ENERO/
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20192019

VALIDA POOL 6VALIDA POOL 6

$1,753,570$1,753,570

35

26

15

22

11

26

6

16

24

27

5

8

26

3

3

9

8

10

8

13

3

37

6

15

16

3

12

37

23

8

19

Más Impuestos Ley 139 - 11

Más Impuestos Ley 139 - 11

VALIDA POOL 6 VALIDA POOL 6 VALIDA POOL 6 VALIDA POOL 6
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APROXIMADO



M I E R C O L E S  2 0  M A R Z O  2 0 24 .  P R O G R A M A  O F I C I A L  N O .  4 5 P O O L P O T E  RD$ 61,448,631.21

Más Impuestos Ley 139 - 11

Más Impuestos Ley 139 - 11

VALIDA POOL 6 VALIDA POOL 6 VALIDA POOL 6 VALIDA POOL 6
MIÉRCOLES/MIÉRCOLES/
WEDNESDAYWEDNESDAY
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MARCH/MARCH/

MARZOMARZO
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VALIDA POOL 6VALIDA POOL 6
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APROXIMADO

VALIDA POOL 6 VALIDA POOL 6 VALIDA POOL 6 VALIDA POOL 6
MIÉRCOLES/MIÉRCOLES/
WEDNESDAYWEDNESDAY

2020
MARCH/MARCH/

MARZOMARZO

20242024

VALIDA POOL 6

Morning Line 0 0 0 5 2 6 2 5 6 3 7 1 5 2 9 5 1 3 2 6 8

Kelvin Caraballo 0 0 0 5 6 2 1 2 3 7 3 6 9 6 0 6 1 3 2 8 6

Luis Arrufat 0 0 0 6 2 5 2 6 3 2 3 6 5 6 4 2 3 4 8 6 2

José Quiñones 0 0 0 5 1 6 3 2 6 3 2 1 3 8 0 5 3 6 8 2 1

Melvin Torres Ortiz 0 0 0 6 5 1 6 3 2 5 3 1 1 6 2 8 4 3 6 3 4

5 6 71 2 3 4

VALIDA POOL 6

$1,038,159$1,038,159
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VALIDA POOL 6 VALIDA POOL 6 VALIDA POOL 6 VALIDA POOL 6

JUEVESJUEVES//
THURSDAYTHURSDAY

3131
ENERO/ENERO/

JANUARYJANUARY

20192019

VALIDA POOL 6VALIDA POOL 6

$1,753,570$1,753,570
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VALIDA POOL 6 VALIDA POOL 6 VALIDA POOL 6 VALIDA POOL 6

SABADO/SABADO/
SATURDAYSATURDAY

1212
SEPTIEMBRE/SEPTIEMBRE/

SEPTEMBERSEPTEMBER

20202020

VALIDA POOL 6VALIDA POOL 6

$1,755,826$$1,755,826
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VALIDA POOL 6 VALIDA POOL 6 VALIDA POOL 6 VALIDA POOL 6
MIÉRCOLES/MIÉRCOLES/
WEDNESDAYWEDNESDAY

2020
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MARZOMARZO

20242024

VALIDA POOL 6

para cambiar su boleto 
premiado, la ventanilla de
pago de pool estará abier-

ta de lunes a
viernes de
9:00 a.m. a

2:00 p.m. y se 
mantendrá 

cerrada los 
sábados y

domingos. Los
días de carreras
después de las

2:00 p.m., estarán
abiertas las ventanillas

de bancas  para que las
personas 

con boletos premiados
puedan cobrarlos.

Recuerda...

El Reglamento Hípico establece en la Sección
IX, Artículo 916 lo siguiente:

El derecho de cobrar los premios  caducará a
los tres meses contados desde el día en que
resulten premiados y el dinero no reclamado

por este concepto será inmediatamente 
remitido por la Empresa Operadora a la

Administración de la Industria y el 
Deporte Hípico.

VALIDA POOL 6

REGLAMENTO DE APUESTAS

Artículo 1810- Boletos Perdidos

La Persona ganadora de cualquier apuesta

autorizada que haya perdido su boleto,

deberá notificarle al Administrador Hípico den-

tro de un plazo máximo de 10 días a partir de

la fecha en que se celebraron las carreras en

las cuales reclama una parte de la paga

ganadora.

El dueño del único boleto ganador del Pool de

Seis o Poolpote, tendrá derecho a recibir el

73% del total acumulado hasta ese dia, según

aparece en el Programa Oficial de Carreras

$1,038,159$1,038,159
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